[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 мая 2012 г.

г.Ставрополь

№33/1
О предельных максимальных размерах наценок на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеоб-разовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях Ставропольского края
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Правительства Ставропольского края от 26 сентября 2007 г. № 111-п «О государственном регулировании цен (тарифов) на территории Ставропольского края» и Положением о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие предельные максимальные размеры наценок на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях Ставропольского края к ценам закупок товаров:

25 процентов на покупные товары;

50 процентов на продукцию собственного производства.

2. Налог на добавленную стоимость начисляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Исполняющая обязанности

председателя региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края

 Т.Ю.Акрамовская